
 

Uchwała Nr L/361/2023 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 28 marca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta  

i Gminy Mordy” 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym                            

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) po uzyskaniu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siedlcach, Rada Miejska w Mordach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W § 14 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Mordy, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/87/2019 Rady Miejskiej w Mordach z dnia              

29 października 2019 r. w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Miasta i Gminy Mordy” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 12838, z 2020 r. poz. 14 

oraz z 2023 r. poz. 446)  pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

 

14)  zużyte opony w ilości 4 sztuki z gospodarstwa na rok; 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                                       /-/ Katarzyna Kotowska 


